
 
 

UCHWAŁA NR XLI/268/23 
RADY POWIATU GOLENIOWSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu goleniowskiego 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 
poz. 2301) Rada Powiatu Goleniowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy, w tym dyżurów aptek ogólnodostępnych działających na terenie 
powiatu goleniowskiego zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Goleniowskiemu. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXII/202/22 Rady Powiatu Goleniowskiego z dnia 27 stycznia 2022 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Goleniowskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Jolanta Jarlaczyńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 lutego 2023 r.

Poz. 1035



od 

poniedziałku 

do piątku

w soboty

13.02.2023 r. 03.03.2023 r. 21.03.2023 r. 08.04.2023 r. 14.05.2023 r. 17.09.2023 r.

26.04.2023 r. 01.06.2023 r. 19.06.2023 r. 07.07.2023 r. 21.01.2024 r. 

25.07.2023 r. 12.08.2023 r. 30.08.2023 r. 05.10.2023 r.

23.10.2023 r. 10.11.2023 r. 28.11.2023 r. 16.12.2023 r.

03.01.2024 r.

15.02.2023 r. 23.03.2023 r. 28.04.2023 r. 16.05.2023 r. 05.03.2023 r. 10.04.2023 r.

03.06.2023 r. 21.06.2023 r. 27.07.2023 r. 14.08.2023 r. 09.07.2023 r. 12.11.2023 r.

01.09.2023 r. 19.09.2023 r. 07.10.2023 r. 25.10.2023 r.

30.11.2023 r. 18.12.2023 r. 05.01.2024 r. 23.01.2024 r.

16.02.2023 r. 06.03.2023 r. 24.03.2023 r. 11.04.2023 r. 04.06.2023 r. 15.08.2023 r.

29.04.2023 r. 17.05.2023 r. 22.06.2023 r. 10.07.2023 r. 08.10.2023 r.

28.07.2023 r. 02.09.2023 r. 20.09.2023 r. 26.10.2023 r.

13.11.2023 r. 01.12.2023 r. 19.12.2023 r. 06.01.2024 r.

24.01.2024 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Goleniowskiego w 

okresie od 01.02.2023-31.01.2024 r.

Załącznik do uchwały                          

Nr XLI/268/23 z dnia 26 stycznia 

2023 r. 

Lp.
Nazwa i adres 

apteki 
Telefon

Godziny pracy Dyżury po godzinach pracy

dni powszednie w niedziele i święta

8.00-20.00 9.00-15.00

2.

Apteka "Na 

Sportowej"                            

ul. Sportowa 6,              

72-100 

Goleniów

501 556 668 8.00-20.00 8.00-15.00

Podczas pełnienia dyżuru 

apteka czynna całodobowo

1. 

Apteka 

Hipokrates                      

ul. Piaskowa 5,             

72-100 

Goleniów 

503 769 857 8.00-20.00 8.00-14.00

Podczas pełnienia dyżuru apteka czynna całodobowo

Podczs pełnienia dyżuru apteka 

czynna całodobowo

3.

Apteka                   

"Dr. Max"             

ul. Pocztowa 43,             

72-100 

Goleniów

91 460 04 48

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1035



18.02.2023 r. 08.03.2023 r. 13.04.2023 r. 19.05.2023 r. 26.03.2023 r. 01.05.2023 r.

06.06.2023 r. 24.06.2023 r. 12.07.2023 r. 17.08.2023 r. 30.07.2023 r. 03.12.2023 r.

04.09.2023 r. 22.09.2023 r. 10.10.2023 r. 28.10.2023 r.

15.11.2023 r. 21.12.2023 r. 08.01.2024 r. 26.01.2024 r.

02.02.2023 r. 20.02.2023 r. 10.03.2023 r. 28.03.2023 r. 03.05.2023 r. 21.05.2023 r.

15.04.2023 r. 26.06.2023 r. 14.07.2023 r. 01.08.2023 r. 08.06.2023 r. 24.09.2023 r.

19.08.2023 r. 06.09.2023 r. 12.10.2023 r. 30.10.2023 r. 28.01.2024 r.

17.11.2023 r. 05.12.2023 r. 23.12.2023 r. 10.01.2024 r.

03.02.2023 r. 11.02.2023 r. 21.02.2023 r. 01.03.2023 r. 19.03.2023 r. 16.04.2023 r.

11.03.2023 r. 29.03.2023 r. 06.04.2023 r. 24.04.2023 r. 23.07.2023 r. 20.08.2023 r.

04.05.2023 r. 12.05.2023 r. 22.05.2023 r. 30.05.2023 r. 26.11.2023 r. 24.12.2023 r.

09.06.2023 r. 17.06.2023 r. 27.06.2023 r. 05.07.2023 r. 01.01.2024 r.

15.07.2023 r. 02.08.2023 r. 10.08.2023 r. 28.08.2023 r.

07.09.2023 r. 15.09.2023 r. 25.09.2023 r. 03.10.2023 r.

13.10.2023 r. 21.10.2023 r. 31.10.2023 r. 08.11.2023 r.

18.11.2023 r. 06.12.2023 r. 14.12.2023 r. 11.01.2024 r.

19.01.2024 r. 29.01.2024 r.

23.02.2023 r. 13.03.2023 r. 31.03.2023 r. 18.04.2023 r. 05.02.2023 r. 11.06.2023 r.

06.05.2023 r. 24.05.2023 r. 29.06.2023 r. 17.07.2023 r. 15.10.2023 r. 26.12.2023 r.

04.08.2023 r. 22.08.2023 r. 09.09.2023 r. 27.09.2023 r.

02.11.2023 r. 20.11.2023 r. 08.12.2023 r. 13.01.2024 r.

31.01.2024 r.

Podczs pełnienia dyżuru apteka 

czynna całodobowa

6.

 DOZ Apteka 

Dbam o Zdrowie                 

ul. Szczecińska 

1F,     72-100 

Goleniów

91 418 91 27 8.00-21.00 8.00-16.00

Niedziele czynne od 9:00-15:00
Podczas pełnienia dyżuru apteka czynna całodobowo

5.

Apteka "Nad 

Strumieniem" 

M. Wagner i A. 

Wagner ul. 

Kościuszki 8,          

72-100 

Goleniów

91 464 76 77 8.00-20.00 8.00-18.00
Podczas pełnienia dyżuru 

czynna całodobowo. W 

pozostałe dni świąteczne i 

niedziele apteka nieczynna
Podczas pełnienia dużuru apteka czynna całodobowo

4.

Apteka Cefarm 

36,6                                     

ul. Słowackiego 

3,         72-100 

Goleniów

91 418 26 66 8.00-18.00 9.00-15.00

7.

Apteka "Dr. 

Max"        ul. 

Dworcowa 9,                         

72-100 

Goleniów

91 461 60 04 8.00-21.00 9.00-21.00

Apteka w niedziele i święta 

nieczynna. Podczas pełnienia 

dyżuru czynna całodobowoPodczas pełnienia dyżuru apteka czynna całodobowo

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1035



08.02.2023 r. 16.03.2023 r. 03.04.2023 r. 21.04.2023 r. 26.02.2023 r. 02.07.2023 r.

09.05.2023 r. 27.05.2023 r. 14.06.2023 r. 20.07.2023 r. 05.11.2023 r.

07.08.2023 r. 25.08.2023 r. 12.09.2023 r. 30.09.2023 r.

18.10.2023 r. 23.11.2023 r. 11.12.2023 r. 29.12.2023 r.

16.01.2024 r.

10.02.2023 r. 28.02.2023 r. 18.03.2023 r. 05.04.2023 r. 23.04.2023 r. 27.08.2023 r.

11.05.2023 r. 29.05.2023 r. 16.06.2023 r. 04.07.2023 r. 31.12.2023 r.

22.07.2023 r. 09.08.2023 r. 14.09.2023 r. 02.10.2023 r.

20.10.2023 r. 07.11.2023 r. 25.11.2023 r. 13.12.2023 r.

18.01.2024 r.

06.02.2023 r. 24.02.2023 r. 14.03.2023 r. 01.04.2023 r. 07.05.2023 r. 10.09.2023 r.

19.04.2023 r. 25.05.2023 r. 12.06.2023 r. 30.06.2023 r. 14.01.2024 r.

18.07.2023 r. 05.08.2023 r. 23.08.2023 r. 28.09.2023 r.

16.10.2023 r. 03.11.2023 r. 21.11.2023 r. 09.12.2023 r.

27.12.2023 r.

8.

DOZ Apteka 

Dbam o Zdrowie                     

ul. Szczecińska 

4a,       72-100 

Goleniów

91 885 34 14 8.00-20.00 8:00-16:00
W niedziele  i święta apteka 

nieczynna. Podczas pełnienia 

dyżuru apteka czynna 

całodobowo Podczas pełnienia dyżuru apteka czynna całodobowo

11.

 Apteka Ledan 

DOZ Apteka 

Dbam o Zdrowie                                             

ul. Pocztowa 1,                

72-100 

Goleniów

532 792 171 8.00-20.00 8.00-15.00
Dyżur za aptekę Ledan pełni apteka DOZ Apteka Dbam o Zdrowie na 

ul. Szczecińskiej 1F w Goleniowie

9.

Apteka "Wieża 

Zdrowia"                     

ul. M. 

Konopnickiej 7, 

72-100 

Goleniów

91 461 31 65 7.30-20.00 8.00-14.00

Podczas pełnienia dyżuru apteka czynna całodobowo

DOZ Apteka 

dbam o zdrowie 

ul.Stargardzka 

13, 72-100 

Goleniów

91 300 08 65 8:00-19:00 9:00-14:0010.

Podczs pełnienia dyżuru apteka 

czynna od godz. 15:00Podczas pełnienia dyżuru apteka czynna całodobowo

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1035



NOWOGARD

17.02.2023 r. 07.03.2023 r. 25.03.2023 r. 12.04.2023 r. 30.04.2023 r. 03.09.2023 r.

18.05.2023 r. 05.06.2023 r. 23.06.2023 r. 11.07.2023 r. 07.01.2024 r.

29.07.2023 r. 16.08.2023 r. 21.09.2023 r. 09.10.2023 r.

27.10.2023 r. 14.11.2023 r. 02.12.2023 r. 20.12.2023 r.

25.01.2024 r.

01.02.2023 r. 09.03.2023 r. 27.03.2023 r. 14.04.2023 r. 19.02.2023 r. 25.06.2023 r. 

02.05.2023 r. 20.05.2023 r. 07.06.2023 r. 13.07.2023 r. 29.10.2023 r.

31.07.2023 r. 18.08.2023 r. 05.09.2023 r. 23.09.2023 r.

11.10.2023 r. 16.11.2023 r. 04.12.2023 r. 22.12.2023 r.

09.01.2024 r. 27.01.2024 r.

04.02.2023 r. 22.02.2023 r. 30.03.2023 r. 17.04.2023 r. 12.03.2023 r. 16.07.2023 r.

05.05.2023 r. 23.05.2023 r. 10.06.2023 r. 28.06.2023 r. 01.11.2023 r. 19.11.2023 r.

03.08.2023 r. 21.08.2023 r. 08.09.2023 r. 26.09.2023 r. 25.12.2023 r.

14.10.2023 r. 07.12.2023 r. 12.01.2024 r. 30.01.2024 r. 

07.02.2023 r. 25.02.2023 r. 15.03.2023 r. 20.04.2023 r. 02.04.2023 r. 06.08.2023 r.

08.05.2023 r. 26.05.2023 r. 13.06.2023 r. 01.07.2023 r. 10.12.2023 r.

19.07.2023 r. 24.08.2023 t. 11.09.2023 r. 29.09.2023 r.

17.10.2023 r. 04.11.2023 r. 22.11.2023 r. 28.12.2023 r.

15.01.2024 r.

2.

Apteka "ASA" 

Sp. z  o.o.                                    

ul. Warszawska 

14, 72-200 

Nowogard

91 392 04 94 8.00-20.00 8.00-15.00

Po godzinach pracy dyżur pod telefonem 694 907 330

1.

Apteka "Dr 

Max"            ul. 

15 Lutego 17,                

72-200 

Nowogard

91 432 61 77 8.00-20.00 8.00-14.00

Podczas pełnienia dyżurów apteka czynna całodobowo

4.

Apteka 

"Centrum 

Zdrowia"                          

ul. 700-Lecia 21,          

72-200 

Nowogard

519 331 095 8.00-21.00 8.00-20.00 

Podczas pełnienia dyżurów apteka czynna całodobowo

3.

Apteka 81-091 

PZF Cefarm-

Szczecin SA                         

ul. Plac Wolności 

2,    72-200 

Nowogard

91 392 02 03 8.00-21.00 9.00-16.00

Podczas pełnienia dyżurów apteka czynna całodobowo

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1035



09.02.2023 r. 27.02.2023 r. 17.03.2023 r. 04.04.2023 r. 28.05.2023 r. 01.10.2023 r.

22.04.2023 r. 10.05.2023 r. 15.06.2023 r. 03.07.2023 r.

21.07.2023 r. 08.08.2023 r. 26.08.2023 r. 13.09.2023 r.

19.10.2023 r. 06.11.2023 r. 24.11.2023 r. 12.12.2023 r.

30.12.2023 r. 17.01.2024 r.

02.03.2023 r. 20.03.2023 r. 07.04.2023 r. 25.04.2023 r. 12.02.2023 r. 18.06.2023 r.

13.05.2023 r. 31.05.2023 r. 06.07.2023 r. 24.07.2023 r. 22.10.2023 r.

11.08.2023 r. 29.08.2023 r. 16.09.2023 r. 04.10.2023 r.

09.11.2023 r. 27.11.2023 r. 15.12.2023 r. 02.01.2024 r.

20.01.2024 r.

14.02.2023 r. 04.03.2023 r. 22.03.2023 r. 27.04.2023 r. 09.04.2023 r. 13.08.2023 r.

15.05.2023 r. 02.06.2023 r. 20.06.2023 r. 08.07.2023 r. 11.11.2023 r. 17.12.2023 r.

26.07.2023 r. 31.08.2023 r. 18.09.2023 r. 06.10.2023 r.

24.10.2023 r. 29.11.2023 r. 04.01.2024 r. 22.01.2024 r.

STEPNICA

1.

DOZ Apteka. 

Dbam o Zdrowie                   

ul. Osiedle 

Akacjowe 1a,                                             

72-112 Stepnica

91 418 86 94 8.00-18.00 8.00-13.00

W niedziele i święta apteka 

pełni dyżur od godziny 20°° do 

8°° rano. Od godz. 8°° do 20°° 

dyżur pełni apteka Centrum w 

Nowogardzie
Podczas pełnienia dyżurów apteka czynna całodobowo

5.

Apteka "Dr. 

Max"                   

ul. T. Kościuszki 

36/4,                          

72-200 

Nowogard

91 579 08 30 8.00-19.00 nieczynne

Podczas pełnienia dyżurów apteka czynna całodobowo

7.

Apteka Na 

Bohaterów 

Warszawy Nowa 

Farmacja  B. 

Kubicki W. 

Kubicki ul. Boh. 

Warszawy 103  

lok.3-4, 72-200 

Nowogard

91 573 04 37 8.00.-21.00 8.00-17.00

Po 21°° dyżur pełni pod telefonem nr 794 075 647

6.

DOZ Apteka.  

Majowa                            

ul. 3 Maja 47,                 

72-200 

Nowogard

91 307 07 08 8.00-20.00 8.00-15.00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1035



MASZEWO

1.

Apteka  im.  św. 

Brata Alberta 

Nowa Framacja  

ul. Jedności 

Narodowej 46, 

72-130 

91 418 75 19 8.30 - 17.00 9.00 - 13.00

2.

Apteka A. Kurzaj 

ul. Jedności 

Narodowej 43, 

72-130 

91 431 73 16 8.00 - 18.00 9.00 - 13.00

3.

Apteka DOZ 

Dbam o Zdrowie 

ul. Szkolna 

10a/8, 72-130 

Maszewo

91 311 12 96 9.00.-18.00 9.00-14.00

PRZYBIERNÓW

Apteka po godzinach pracy w dni  powszednie, niedziele i święta dyżur pełni pod telefonem: 

600 356 194

Apteka po godzinach pracy w dni powszednie, niedziele i święta dyżur pełni pod telefonem: 

608 662 345

1.

DOZ Apteka. 

Dbam o Zdrowie 

ul. Bol. 

Chrobrego 82 A, 

72-110 

Przybiernów

91 402 17 56 8.00 - 18.00 8.00 - 13.00
Apteka po godzinach pracy w dni powszednie , niedziele i święta pełni dyżur pod telefonem: 

91 402 17 56

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1035


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu goleniowskiego

		2023-02-07T13:37:32+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




